
開札日　（1回目）令和5年1月25日（水）、（２回目）令和5年2月1日（水）
入札
番号

142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

153

154

155

156

157

白灯油（ローリー）　2月分

向島白灯油（ローリー）　2月分

入札件名

郵便による入札結果

企画財政部財政課

A重油（ローリー）　クリーンセンター　2月分

備考

インバータ

電子黒板
入札参加者が1社になったため中
止

全自動身長体重計

吉和中学校屋内運動場排煙窓修繕

退職者記念置時計

いきいきサロン槙ヶ峰エアコン

組立移動式ラグビーゴールその２

逃し弁付き中継媒介金具

市営本西住宅開放廊下修繕

登り棒

まちなか文化交流施設用備品

A重油（ローリー）　各課　2月分

入札参加者が1社になったため中
止

尾道ふれあいの里  管理棟（中央・北階段室）クロス改修



入札番号142

㈱栄工社

尾道機械工具㈱

三親電材㈱尾道営業所

㈱システム電測器

㈲新光産業 落 札

㈱ツシマエレクトリック

不二金物㈱

※上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法令上の申し込みにかかる価格である。

入札番号145

㈲シナガワ

スポーツショップトークス

㈱スポーツショップワタ
ナベ

㈱東洋堂 落 札

㈲向山スポーツ

㈲豊栄堂運動具店尾道
営業所

※上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法令上の申し込みにかかる価格である。

開 札 日 時 ① 令和5年1月25日(水)　午前9時15分

開 札 日 時 ②

区 分 1 2

辞退

1,029,000

辞退

辞退

1,040,000

1,039,700

入 札 調 書
品 名 組立移動式ラグビーゴールその２

予 算 額 ¥1,132,983-

開 札 日 時 ① 令和5年1月25日(水)　午前9時00分

開 札 日 時 ② 令和5年2月1日(水)　午前9時00分

区 分 1 2

1,081,100

1,027,310

898,000

辞退

904,200 822,000

辞退 -

995,500 850,000

品 名 インバータ　その2

予 算 額 ¥904,200-

辞退

辞退

-

-

入 札 調 書



入札番号146

㈲オクダ

㈱クマヒラセキュリティ福
山営業所 落 札

㈲倉谷工業

㈲センヨウ

㈲富喜商会

水ノ上災害防具㈱

※上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法令上の申し込みにかかる価格である。

入札番号147

㈱アルファ・ワン 落 札

インテリアあさだ

㈲ケイワハウジング

㈲コラム

㈱佐藤工務店

谷尻建設㈱

㈱堀田組

※上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法令上の申し込みにかかる価格である。

開 札 日 時 ① 令和5年1月25日(水)　午前9時20分

開 札 日 時 ②

区 分 1 2

入 札 調 書
品 名 逃し弁付き中継媒介金具

予 算 額 ¥1,237,500-

1,220,000

1,263,000

1,112,500

1,320,000

1,090,000

辞退

区 分 1

市営本西住宅共用廊下修繕

予 算 額 ¥5,280,000-

開 札 日 時 ① 令和5年1月25日(水)　午前9時25分

開 札 日 時 ②

5,000,000

4,800,000

2

4,470,000

辞退

辞退

辞退

5,150,000

入 札 調 書
品 名



入札番号148

㈱井上設備

㈱円福寺

㈱塩田

㈱杉工業

㈱大宝組

宮地機工㈱ 落 札

宮地弘商事㈱

※上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法令上の申し込みにかかる価格である。

入札番号149

大久保体器㈱

㈱小川長春館

㈱コトブキ中四国支店

ゼネラルスチール㈱

タカオ㈱ 落 札

㈱東洋堂

※上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法令上の申し込みにかかる価格である。

区 分

入 札 調 書
品 名 登り棒

予 算 額 ¥1,100,000-

開 札 日 時 ① 令和5年1月25日(水)　午前9時35分

開 札 日 時 ②

辞退

1,100,000

辞退

1 2

1,030,000

999,000

1,000,000

辞退

入 札 調 書
品 名 吉和中学校屋内運動場排煙窓修繕

予 算 額

辞退

6,470,000

¥6,050,000-

開 札 日 時 ① 令和5年1月25日(水)　午前9時30分

開 札 日 時 ②

区 分 1 2

4,900,000

6,000,000

辞退

辞退



入札番号150

あさひエンジニアリング
㈱

イシネ事務機㈱

小田陽文堂

紙誠㈱ 落 札

㈲シナガワ

㈱フォーデック尾道支店

※上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法令上の申し込みにかかる価格である。

入札番号151

㈱アマノ

インテリアあさだ

㈱エフエス

㈱タカヤマ

㈱沼尾工芸 落 札

㈱ヌマックス

※上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法令上の申し込みにかかる価格である。

辞退

1,359,000

830,000

辞退

開 札 日 時 ②

区 分 1 2

辞退

辞退

入 札 調 書
品 名 尾道ふれあいの里  管理棟（中央・北階段室）クロス改修

予 算 額 ¥1,495,076-

開 札 日 時 ① 令和5年1月25日(水)　午前9時45分

3,242,300

3,408,000

3,087,240

3,401,000

3,290,000

令和5年1月25日(水)　午前9時40分

開 札 日 時 ②

¥4,175,600-

開 札 日 時 ①

区 分 1 2

辞退

入 札 調 書
品 名 まちなか文化交流施設用備品

予 算 額



入札番号152

小田陽文堂

進吾㈱

精工堂

ひやま時計店

㈱福屋尾道福屋

㈱アベ 落 札

※上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法令上の申し込みにかかる価格である。

入札番号153

㈱円福寺

奥工業㈱

㈱しんでん

高垣デンキ産業㈱ 落 札

宮地機工㈱

宮地ナショナル㈱

大和電気工事㈱尾道営
業所

※上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法令上の申し込みにかかる価格である。

辞退

辞退

辞退

辞退

2,000,000

632,600

695,000

品 名 いきいきサロン槙ヶ峰エアコン

予 算 額 ¥1,230,460-

開 札 日 時 ① 令和5年1月25日(水)　午前9時55分

開 札 日 時 ②

区 分 1 2

入 札 調 書

区 分

15,520

辞退

辞退

辞退

1 2

無効

15,237

入 札 調 書
品 名 退職者記念置時計

予 算 額 ¥752,950-

開 札 日 時 ① 令和5年1月25日(水)　午前9時50分

開 札 日 時 ②



入札番号　154

㈲川口石油 落 札

芸備燃料㈱東尾道給油所

㈱杉谷石油

広川エナス㈱尾道支店

備後燃料㈲尾道給油所

㈲細谷石油

丸和石油㈱

※上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法令上の申し込みにかかる価格である。

入札番号　155

㈲川口石油 落 札

芸備燃料㈱東尾道給油所

㈱杉谷石油

広川エナス㈱尾道支店

備後燃料㈲尾道給油所

㈲細谷石油

丸和石油㈱

※上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法令上の申し込みにかかる価格である。

108.00

108.50

108.00

108.00

109.80

108.00

開 札 日 時 ① 令和5年1月25日(水)　午前10時05分

開 札 日 時 ②

区 分 1 2

107.00

104.00

103.00

入 札 調 書
件 名 A重油（ローリー）　各課　2月分

予 算 額 567,600円

102.00

103.00

103.00

103.00

103.80

予 算 額 858,000円

開 札 日 時 ① 令和5年1月25日(水)　午前10時00分

開 札 日 時 ②

区 分 1 2

入 札 調 書
件 名 A重油（ローリー）　クリーンセンター　2月分



入札番号　156

㈲川口石油

芸備燃料㈱東尾道給油
所

㈱杉谷石油

広川エナス㈱尾道支店 落 札

備後燃料㈲尾道給油所

㈲細谷石油

丸和石油㈱

※上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法令上の申し込みにかかる価格である。

入札番号　157

中司石油店

広川エナス㈱尾道支店

㈲三浦石油 落 札

※上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法令上の申し込みにかかる価格である。

118.00

開 札 日 時 ②

区 分 1 2

119.00

118.80

113.00

入 札 調 書
件 名 向島白灯油（ローリー）　2月分

予 算 額 308,000円

開 札 日 時 ① 令和5年1月25日(水)　午前10時15分

113.00

113.00

112.00

114.50

113.00

開 札 日 時 ① 令和5年1月25日(水)　午前10時10分

開 札 日 時 ②

区 分 1 2

115.00

入 札 調 書
件 名 白灯油（ローリー）　2月分

予 算 額 1,002,320円


